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Değerli Akademisyenlerimiz;

  

       Üniversitelerin Araştırma ve Geliştirme potansiyellerinin 

artırılmasına yönelik olarak TÜBİTAK Araştırma Destek 

Programları Başkanlığı (ARDEB) bünyesinde “1000-

Üniversitelerin Araştırma ve Geliştirme Potansiyelinin 

Arttırılmasına Yönelik Destek Programı” 2013 yılında 

yürürlüğe alınmıştır.

   

     Söz konusu program, üniversitelerin araştırma ve 

geliştirme potansiyellerinin artırılmasına yönelik 

çağrıların belirlenmesi ve bu çağrılar kapsamında proje 

önerilerinin desteklenmesini kapsar. 

   Bilim Teknoloji Yüksek Kurulunun (BTYK) 28 sayılı 

toplantısından alınan, “Üniversitelerin sahip oldukları insan 

kaynakları ve altyapılarına yönelik hem kapasitelerini hem 

de ihtiyaçlarını göz önünde bulunduran; dünyadaki bilimsel 

ve teknolojik yönelimlerin yanı sıra yerel yetkinlikleri ve 

iht iyaçlar ı  da dikkate alan Ar-Ge strate j i ler in in 

hazırlanmasına ve bu stratejilerin hayata geçirilmesine 

yönelik çalışmalar yapılmasına karar verilmiştir.” 

    2015/101 no'lu karar doğrultusunda, 16 Şubat 2015 

tarihinde, “2015-1 Üniversitelerde Ar-Ge Strateji Belgesi 

Hazırlatılması ve Uygulatılması” başlıklı çağrı açılmıştır.         

   



Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR
Rektör Yardımcısı

   Bu çağrı kapsamında sunulacak projelerde, her 

üniversitenin güçlü olduğu en fazla beş bilim/teknoloji 

alanı belirlenmesi ve bu alan(lar)da beş yıllık “Ar-Ge 

Strateji Belgesi”ni oluşturması beklenmektedir.

 Başvuru yapılabilecek alan sayısı, üniversitelerin 000

öğretim  üyesi sayısına göre belirlenmektedir. 

   Bu kapsamda gerçekleştirilecek çalışmaların detaylı 

olarak belirtildiği başvuru dosyasının online sistem 

üzerinden (http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr) TÜBİTAK'a 

iletilmesi gerekmektedir.

       Projeler geri ödemesiz (hibe) olarak en fazla 6 ay süre ile 

desteklenecek olup, proje bütçesi üst limiti (tüm alanlar için) 

30.000 TL (Makine-Teçhizat üst limiti 5.000 TL, Sarf 

malzeme alımları üst limiti 3.000 TL ve yurtiçi seyahatler üst 

limiti 2.000 TL)'dir. Her üniversite en fazla bir başvuru 

yapabilecektir.

      

       “Ar-Ge Strateji Belgesi”ni oluşturan ve oluşturdukları Ar-

Ge Strateji Belgeleri kabul edilen üniversitelere TÜBİTAK'ın 

“1003 - Öncelikli Alanlar      Ar-Ge Projeleri Destekleme 

Programı” ve “1004 -Mükemmeliyet Merkezi Destek 

Programı” programları kapsamında büyük ölçekli proje 

başvurusu yapma imkânı sağlanacaktır. 
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